
2016年11月 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたびピーエイ配合錠につきまして、下記のとおり包装変更いたしますのでご案内申し上げます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

ピーエイ配合錠  100錠（10錠×10）、1000錠（10錠×100） 

＊5000錠（10錠×500）、バラ1000錠は変更ありません。

開封口のフラップが3枚から4枚に変更となり、再封が可能になります。 

2．PTP100錠包装、ＰＴＰ1000錠包装の捺印面のデザインを変更します。 

（従来品） （変更品） 

PTP100錠個装箱 捺印面が現行の反対側になります

再封可能になります

Ⅰ． 該当品 

Ⅱ． 変更内容 

（裏面へ続く）

1．PTP100錠包装の個装箱の開封仕様を変更します。 

包包装装変変更更ののごご案案内内 個装箱の開封仕様・捺印面の変更



（従来品） （変更品） 

PTP1000錠個装箱 

底面に品名・容量を表示（現行表示なし）

捺印面が現行の反対側となり
表示の向きが変わります

当面の間、変更品の個装箱には 個装箱変更品  を表示します。

変更品 

販売名 包 装 
統一商品 

コード 
従来品 

最終ロット 
初回ロット 使用期限 

出荷時期注）

100錠 
（10錠×10）

813-702047 2017年1月

ピーエイ配合錠 
1000錠 
（10錠×100）

813-702054 2017年1月

2021年9月

2021年9月

Y164

Y166

Y162

Y160

注） 特約店への出荷予定時期を表します。 

流通状況により出荷予定時期が前後することがあるかと存じますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

Ⅲ． 変更ロット及び出荷時期 

2PAT-309A-

2016 年 11月作成

正面 正面


